[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
4   заседание
«30»  марта   2011г. №   30
Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок на территории Кунашакского муниципального района.
Руководствуясь Федеральными Законами № 196 от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», № 257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ», Законом Челябинской области № 488-ЗО от 29.10.2009г. «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам на территории Челябинской области», Федеральным Законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», письма главы администрации района № 583 от 22.03.2011г.
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярных перевозок на территории Кунашакского муниципального района.
2. Контроль исполнения решения  возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству и на комиссию по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и энергетике.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                       В.С. Закиров